
  

 

 
ПРИКАЗ  

Дата 01.09.2020                                                          № 40-П 

 

«Об утверждении расписания учебных занятий 

в ССОП «Академия электронного образования» ООО «Транстрейд» 

 на 2020-2021 учебный год» 

 

В связи с реализацией образовательных программ с применением электронного 

обучения  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  С 01.09.2020 организовать обучение в ССОП «Академия электронного 

образования» ООО «Транстрейд» в режиме 24 часа в сутки круглогодично 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

М.П.                                     Генеральный директор ООО «Транстрейд»  

                                                                                 ______________ Е.В. Трохова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


